

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 26

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele - **Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881** - Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum**“.

Dotaz č.1 :

Žádáme zadavatele o opravu množství položky p.č. 251 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky... v množství 113,654 m3 z listu 01 D.1.1. Ve výpočtu množství ve výkazu výměr je chybně uváděna tl. bednění 0,2 namísto 0,025 a dále u výměny střešní krytiny chybně tl. 1,05 namísto 0,025. Těmito chybami dochází k výraznému nadhodnocení množství. Správné množství má být 13,569 m3.

List 01 D.1.1. oddíl 762 Tesařské konstrukce:

251	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	113,65424		0,00
-----	--------------	---	----	-----------	--	------

D.1.2 - 06 :

120/100 :

1,5*16*0,1*0,12*1,15 0,33120

120/160 :

(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3)*0,12*0,16*1,15 2,57674

D.1.2 - 06 :

21,0*0,2*1,15 4,83000

č.v. D_8, D_5, D-3 :

výměna střešní krytiny :

9,6*7,55*1,122*1,05*1,15 98,19699

D.1.2 - 06 :

boky vikýřů :

1,665*3,665*2/2*4*1,1*0,25*1,15 7,71931

Odpověď zadavatele:

Upraveno ve VV.

Dotaz č.2 :

Žádáme zadavatele o upřesnění položky č. 254 Oprava prkenného podhledu, výměna rozsah cca 20 % z listu 01 D.1.1 co přesně má být jejím obsahem?

Ve výkazu výměr se dále uvádí i konstrukce krovu s dalším popisem. Výměra položky udává plochu stávajícího bednění. Ptáme se tedy, má položka obsahovat jen opravu bednění v rozsahu 20 % celkové plochy nebo i opravu krovu v rozsahu 20 % konstrukce? Pokud má být oceněna i oprava 20% konstrukce krovu, žádáme o doplnění samostatné položky na tyto práce. Pokud mají být oceněny i další uváděné činnosti v doplňujícím zeleném textu u položky, žádáme i zde o jejich samostatné doplnění do soupisu prací.

Dále se v textu zmiňuje tepelná izolace tl.100+120 a 60mm osazená do v dřevěném roštu. Tato izolace nejde nikde v PD dohledat a neobsahuje ji ani skladba střechy SS1. Pokud má být součástí ceny, žádáme i zde o samostatné položky s požadovanou výměrou.

Je zde i uveden nátěr podhledu přesahu lazurovacím lakem. Jde o celou plochu bednění nebo jen části? Konstrukce střechy, žádný přesah nemá. Navíc v oddíle 713 Tepelných izolací je pol.č.233 Izolace tepelné protipožární nátřikem - Provedení jedné vrstvy zpěňujícího protipožárního nátěru a vrstvy krycího protipožárního nátěru včetně dodávky obsahuje i plochu bednění. Má smysl přetírat bednění lazurovacím lakem, když je navržen krycí nátěr v jiné položce?

Tato níže uvedená položka není jasně specifikována a proto žádáme o vysvětlení, jaké práce se požadují ocenit, nejlépe rozdělením na nové samostatné položky, jejichž obsahem budou požadované práce.

254	7621000SRVF	Oprava prkenného podhledu, výměna rozsah cca 20%	m2	1 194,96195		0,00	Vlastní
-----	-------------	--	----	-------------	--	------	---------

Konstrukce krovu stojaté stolice včetně impregnace řeziva, spojovací prostředky, ukotvení pozednic, profilování zhlaví trámů, bednění, pojistná hydroizolace, laťování, bednění přesahů střechy obkladem pero-drážka, nátěru podhledu přesahu lazurovacím lakem. Tepelná izolace tl. 100+120 a 60 mm osazená do dřevěného roštu.

č.v. D_8, D_5, D-3 :

stávající palubky :

SS1 :

46,15*12,33*2*1,05

1 194,96195

Odpověď zadavatele:

Jedná se pouze o opravu prkenného podhledu. Popis neplatí. Upraveno ve VV.

Dotaz č.3 :

Žádáme zadavatele o opravu množství položky p.č. 257 Prkno dřevina: jehličnatá; jakost v množství 32,18871 m3 z listu 01 D.1.1. Ve výpočtu množství ve výkazu výměr je chybně uváděna tl. bednění 0,2 a 0,25 namísto 0,025 . Těmito chybami dochází k výraznému nadhodnocení množství. Správné množství má být 3,7137 m3.

257	60596001R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	32,18871		0,00
-----	-----------	--------------------------------------	----	----------	--	------

D.1.2 - 06 :

21,0*0,2*1,15

4,83000

č.v. D_8, D_5, D-3 :

výměna střešní krytiny :

9,6*7,55*1,122*1,05*0,2*1,15

19,63940

D.1.2 - 06 :

boky vikýřů :

1,665*3,665*2/2*4*1,1*0,25*1,15

7,71931

Odpověď zadavatele:

Upraveno ve VV.

Dotaz č.4 :

DOTAZ ke sklovláknovým betonovým deskám:

- V projektu jsou navrženy sklovláknové betonové desky, které jsme nikde nenašli vykázané ve výkazu výměr. Tyto desky nebudou součástí nabídky?

SKLOVLÁKNOVÉ BETONOVÉ DESKY

M 1:100



Sklovláknové betonové obkladní desky, hliníkový systémový rošt, desky lepit bez viditelného kotvení
tepelná izolace minerální vata 120mm
vzduchová mezera 45mm
deska 15mm

desky budou tvořit jeden kus, včetně rohu a ostění
rozměry:
1800x4250x15mm (ostění hloubka 175mm)
1100x4250x15mm (ostění hloubka 175mm)

obklad nadpraží
175x2610x15mm
175x2610x15mm

Pozor: Nosný rošt bude dimenzován pro nesení loga objektu!

Odpověď zadavatele:

Doplněno do VV.

Příloha:

- Upravený výkaz výměr_20231110

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že přistupuje k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem prodloužena a je nově stanovena do **24. 11. 2023 do 09:00 hodin.**